ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480329 ULTRANITRIL 480 9/95 -12- 145,794.182169.556208 96 1518.6893430.00%

Despacho : P0217200 Cant: 8 -

72435047696268
06/11/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 145,794.18
I.V.A.INSCRIP.  % 30,616.78

TOTAL 180,504.12

20315448 CAE

PESOS  CIENTO OCHENTA MIL QUINIENTOS CUATRO CON 12/100

$

$

$

$

21

$

4,093.16

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 30.97 924 0.14 198.64

901 0.75 1093.46 902 0.90 1312.15

915 1.00 1457.94

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON 12/100 DOLARES tipo de cambio: